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Nr. /2026
Daté: /6 /Of /2026

Né mbéshtetje té nenit 18 paragrafi 1 té Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe
Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr.
7 / 01 mars 2019), bazuar né Ligjin e Prokurimin Publik t& Kosovés nr. 04/L-042 i
ndryshuar me Ligjin nr. 05/L-68, pjesa IV, si dhe neni 70 i Rregullores pér Prokurim Publik

me Nr. 001/2022, mbi aktivitetin e menaxhimit té Kontratés, Sekretarja e Pérgjithshme e
Ministrisé s¢ Drejtésisé nxjerr kété:

VENDIM

1. Z. Baki Idrizi, Udhéheqés i Logjistikes, caktohet mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
menaxherit pérgjegjés pér menaxhimin e kontratés, dhe pér mbikéqyrjen e realizuar
té obligimeve dhe detyrave kontraktuese té specifikuara né kontratén me titull ,,
Furnizim me goma pér veturat e Ministrisé se Drejtésisé dhe njésive t€ sajé,, me numér
identifikues té Prokurimit: me numér identifikues té Prokurimit: 215-25-10203-1-2-
1/C148, dhe numer te brendshém 21500-25-023-121.

2. Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés nga pika 1 e kétij vendimi ka
pér detyré gé:
21. Mbikéqyrjen e drejtpérdrejté t& kontratés;
2.2, Administrimin e plote te kontratés, pérfshiré cfarédo ndryshimi eventual ne
kontraté; dhe

Fage1nga?2

Adresa: Ndértesa e re Qeverilare (ish Rilindja) kati i 9, 10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 383 (0) 38 200 18 005
https:/ /md.rks-gov.net




Vendimi i'u dérgohet:

2.3.  Rishikimin, aprovimin dhe procedimin e vlerésimit t&¢ performances sé
kontraktuesit - vlerésime te propozuara nga menaxheret e kontratave nén
mbikéqyrjen e tij.

3. Vendimi hyn né fuqgi né ditén e nénshkrimit.

Mbikéqyrésit té Menaxherit té Kontratés;

Kabinetit t¢ Ushtruesit té Detyrés sé Ministrit té Drejtésise;
Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme;

Departamentit pér Shérbime té Pérgjithshme;

Divizionit té Prokurimit; dhe

Arkivit,

Fage 2 nga 2

Adresa: Ndértesa e re Qeveritare (ish Rilindja) kati 19, 10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 383 (0) 38 200 18 005
https:/ /md.rks-gov.net




